
Projekt 
 
z dnia  24 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/138/2020 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  budżetu na  2020  rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z  późniejszymi zmianami / oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Walim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
 nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych 2020 rok" który otrzymuje  
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody budżetu 31.634.741,- zł 

- Planowane wydatki budżetu 29.772.198,- zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: C1E1C907-E9AB-4989-B18B-F1CCC5CE2264. Projekt Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały XV/138/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 607 577,00 750 000,00 2 357 577,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 607 577,00 750 000,00 2 357 577,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 750 000,00 750 000,00

Razem: 30 884 741,00 750 000,00 31 634 741,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1E1C907-E9AB-4989-B18B-F1CCC5CE2264. Projekt Strona 1



załącznik  nr  2  do  uchwały nr XV/138/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 767 028,00 -94 000,00 1 673 028,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 102 571,00 -94 000,00 8 571,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

102 571,00 -94 000,00 8 571,00

750 Administracja publiczna 3 797 136,23 29 000,00 3 826 136,23

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 250 820,00 29 000,00 279 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 090,00 24 000,00 186 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 060,00 4 400,00 35 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 403,00 600,00 4 003,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 20 000,00 160 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 974 149,00 0,00 6 974 149,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 664 690,00 0,00 664 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 600,00 -150,00 317 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 100,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 200,00 30 000,00 124 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600 688,77 15 000,00 2 615 688,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 429 000,00 15 000,00 444 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 15 000,00 44 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 000,00 750 000,00 1 034 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 750 000,00 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00

Razem: 29 022 198,00 750 000,00 29 772 198,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1E1C907-E9AB-4989-B18B-F1CCC5CE2264. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały nr XV/138/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00194 222,50 209 222,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 44 000,0029 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 15 000,00 44 000,00

Zakup lamp solarnych do oświetlenia terenów gminnych 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,000,00 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 750 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00

Zabezpieczenie budynku  Kosciuszki 4 0,00 750 000,00 750 000,00

1 055 679,50 1 820 679,50765 000,00Razem

Id: C1E1C907-E9AB-4989-B18B-F1CCC5CE2264. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

- w związku z zawiadomieniem o ustaleniu odszkodowania za działki 135/1, 24/22, 31/4 w obrębie
0001 Dziećmorowice zwiększa się dochody o kwotę - 750.000,- zł

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 750.000,- zł.

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększyć wydatki na zabezpieczenie budynku przy ul.
Kościuszki 4 – kwota 750.000,- zł,

- Transport i łączność – zadania w zakresie telekomunikacji- zmniejszyć wydatki na kary
i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek – kwota 94.000.- zł,

a zwiększyć:

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększyć wydatki na zakup 2 lamp solarnych –kwota
15.000,- zł,

- Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększyć wydatki na pomoc materialną dla uczniów - środki
własne - kwota 30.000,- zł

- Administracja publiczna – wspólna obsługa jst – zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe,
składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy – kwota 29.000,- zł

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – komendy powiatowe Policji - na
dofinansowanie dyżurów – kwota 20.000,- zł

- Oświata i wychowanie - dowożenie uczniów do szkół - zmniejszenie wydatków na zakup usług
pozostałych, a zwiększenie wydatków na zakup usług zdrowotnych i szkolenie pracowników – kwota 150,-
zł.

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 750.000- zł

Paragraf nr 3 to zmiany w załączniku inwestycyjnym;

- zwiększyć wydatki na zabezpieczenie budynku przy ul. Kościuszki 4 – kwota 750.000,- zł

- zwiększyć wydatki na zakup lamp solarnych – kwota 15.000,- zł.

Po dokonanych zmianach dochody to kwota 31.634.741,-zł oraz wydatki to kwota 29.772.198,-zł.

sporządził MS

Id: C1E1C907-E9AB-4989-B18B-F1CCC5CE2264. Projekt Strona 1




